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TORK Tork Jabén Liquido para Cuerpo & Cabello

Color: Azul claro

ventajas

*Perfecto para las duchas.

*Jaboén de uso general para el cuerpo y el
cabello.

*Con una suave férmula que garantiza el
cuidado de la piel y el cabello.

*Certificacion de respeto medioambiental:
etiqueta ecoldgica de los paises nérdicos.

propiedades del producto

articulo m Apariencia Volumen Color

S1 - sistema para jabén
420601 ! paral Pearling agent Azul claro

liquido

descripcion
El jabon liquido Tork Premium es un gel y champu, todo en uno, para la higiene del cuerpo y del cabello. Cremoso,

dermatologicamente probado y muy espumoso. Producto apto para la ducha de los hoteles, instalaciones deportivas

y centros educativos, entre otros.

SCA

careof Life
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Tork Jabén Liquido para Cuerpo & Cabello

Color: Azul claro

datos de envio

articulo para consumidor

EAN
articulos
altura
anchura
longitud
volumen
peso neto

peso bruto

SCA

Careof Life

7322540394320

240 mm
92 mm
92 mm
2.0dm3
1037 g

1083 g

articulo para transporte

EAN
articulos

articulos para
consumidor

altura
anchura
longitud
volumen
peso neto

peso bruto

7322540394337

260 mm
196 mm
290 mm
14.8 dm3
6.22 kg

6.74 kg

palé
EAN
articulos

articulos para
consumidor

altura
anchura
longitud
volumen
peso neto

peso bruto

7322540423952

480

480

1450 mm
800 mm
1200 mm
1.2m3
497.76 kg

539.36 kg



